
1 

 

 

 

LUGLIO/DICEMBRE 2017 

 

DATA DELLA AUTORIZZAZIONE  
DI SPESA 

MODALITÀ DI SCELTA DITTA OGGETTO 
IMPORTO COMPLESSIVO IN 
EURO (escluso IVA O ALTRE 

IMPOSTE) 

17/7/2017 Procedura negoziata D.B.I. SRL N. 20 licenze annuali banca dati 7.150,00 

3/10/2017 Procedura negoziata HERA COMM SRL Fornitura energia elettrica 2017 140.000,00 

9/10/2017 Procedura negoziata MANITAL IDEA SPA Servizi di facility management ott/dic 2017 204.296,42 

11/10/2017 
Procedura negoziata a mezzo 

MEPA 
COMITEL SRL Acquisto 240 licenze d’uso Microsoft 65.771,20 

11/10/2017 Procedura negoziata BRUGNANO SRL Smaltimento rifiuti tossici e/o ingombranti 5.000,00 

13/10/2017 
Procedura negoziata a mezzo 

MEPA 
FO.GE.IN SRL Prodotti igienici per bagno 6.358,09 

20/10/2017 Convenzione CONSIP MANITAL IDEA SPA Spese straordinarie di pulizia 12.505,27 

20/10/2017 Procedura negoziata RUSSO BAUDANZA SRL Fornitura vestiario per assistenti 15.262,50 

14/11/2017 Procedura negoziata IBUILDINGS SRL 
Acqu. softw. per migrazione da IBM 

AS/400 
6.300,00 

15/11/2017 Procedura negoziata SIKELIA SERVICE 
Aff. locali per patrim.  libr. fino al 
31/12/2017 

14.400,00 

29/11/2017 Procedura negoziata MERCI SERVICE SRL Servizi movimentazione esterna 6.582,35 

29/11/2017 Procedura negoziata HERA COMM SRL Fattura energia elettrica agosto 2017 15.869,86 

6/12/2017 Procedura negoziata OLIVETTI SPA Proroga per 6 mesi servizio di connettività  13.350,00 

12/12/2017 Procedura negoziata ONORATO SRL Attrezzature da cucina 5.100,00 

14/12/2017 Procedura negoziata 
UNIPOL SAI  SPA -AGENZIA 

PIRAZZOLI SRL 
assicurazione resp. Civile e verso terzi fino 

al 14/6/2018 
9.017,18 

22/12/2017 Procedura negoziata P.O.S. DATA SYSTEM S.R.L. Acquisto n. 4 postazioni Apple  10.284,00 

 


